

znak: AZP – 2611 – 1/14

Warszawa, 18 lutego 2014 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest powtarzający się zakup paliw (PB 95, PB 98) do samochodów służbowych eksploatowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia - Centrala, realizowany w systemie flotowym**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza następujące modyfikacje:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisu przedmiotu zamówienia punkt 6? Informuje, że ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych, Wykonawca może udostępnić fragment nagrania, tylko na wezwanie organów ścigania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla treść opisu przedmiotu zamówienia punkt 6 – dotyczący systemu telewizji przemysłowej na stacjach paliw Wykonawcy. Numeracja pozostaje bez zmian.

2. Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?

Pragnę wyjaśnić, że ze względu na brak możliwości weryfikacji daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego, w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany. Ponadto Wykonawca zobligowany jest do równego traktowania swoich kontrahentów i przy deklarowanej przez Zamawiającego ilości paliwa, nie może zaproponować tak długiego terminu płatności. Proponuję zatem zapis:

„Zapłata na rzecz Wykonawcy następować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis umowy w § 3 ust 7 zdanie 1 w następujący sposób: „Zamawiający będzie dokonywał zapłaty należności w ciągu 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury wraz z raportem transakcji.”

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisów, które by zastrzegły kary umowne, ale w ten sposób, aby równo traktować strony umowy? Zapis miałby brzmienie: Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie Zamawiającego od umowy z jego winy, w wysokości równowartości 2000 litrów benzyny Pb/98 ustalonej wg ceny brutto na dzień dokonania odstąpienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy powyższych zapisów.

Z uwagi na wprowadzone przez Zamawiającego modyfikacje zgodnie z art. 38 ust. 6, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **21.02.2014 r.**

**W związku z powyższym :**

Pkt. 10. Ppkt.11. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „**POSTĘPOWANIE NR AZP – 2611 - 1/14. OFERTA – „DOSTAWA PALIW.” NIE OTWIERAĆ PRZED 21.02.2014 r. GODZ. 10:30.**”

Pkt. 11 ppkt. 1 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.03, **w terminie do dnia 21.02.2014 r. do godz. 10:00.**

Pkt. 11 ppkt. 6 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 21.02.2014 r. o godz. 10:30** w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.03

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  
BAG  
NACZELNIK

Zbigniew Johne